
木梯寺石窟安全防范系统工程招标公告
1．招标条件

本招标项目木梯寺石窟安全防范系统工程已由甘肃省文物局以甘文局安发〔2021〕10

号文批准建设，项目业主为武山县文体广电和旅游局，建设资金来自文物保护专项资金，项

目出资比例为 100% ，招标人为武山县文体广电和旅游局。项目已具备招标条件，现对该项

目进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1、项目名称：木梯寺石窟安全防范系统工程

2.2、项目地址：武山县木梯寺石窟

2.3、建设规模：入侵报警系统、视频监控系统、综合安防平台等。

2.4、资金来源：文物保护专项资金

2.5、计划工期：90 日历天

计划开工时间：2024 年 6 月 01 日

计划竣工时间：2024 年 8 月 29 日

2.6、概算金额：约 211 万元

2.7、招标范围：工程施工图纸范围内的全部内容，具体以工程量清单和图纸为准

2.8、标段划分：共划分为 1 个施工标段

3．投标人资格要求

3.1 投标人须是在中华人民共和国境内注册的，具有合法有效的营业执照；

3.2 须提供 2022 年度经审计的财务审计报告（成立不满一年的企业提供基本开户银行出具的

资信证明）；

3.3 须提供 2023 年度至今任意 3 个月依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料（依法免税或

不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障

资金）；

3.4 投标人须具备相关部门颁发的电子与智能化工程专业承包壹级资质，具有合格的安全

生产许可证；项目经理(建造师)须具备注册在本企业的二级(含二级)以上注册建造师，且具

有有效的安全生产考核证。

3.5 投标人需提供投标单位及法人自发布公告至开标日时间内，中国裁判文书网

(wenshu.court.gov.cn)无行贿犯罪记录查询截图证明；信用中国(www.creditchinagov.cn)未列



入失信被执行人名单查询截图证明，证明材料可编制于投标文件“其他材料”中；

3.6 本项目实行资格后审，不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 招标文件获取时间：2024 年 4月 26日 17 时 00 分至 2024年 5月 01日 17 时 00 分。

4.2 招标文件获取方式：登录天水市公共资源交易中心网站

免费下载。投标人可访问“天水市公共资源交易中心”网站（http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy/）

点击对应的招标项目公告，免费获取招标文件，也可通过登录天水公共资源交易电子

服务系统，在“投标管理”栏目“招标文件获取”子栏目下在线免费获取。

注：凡是拟参与天水市公共资源交易活动的招标人、招标代理机构、投标单位需先在天水市

公共资源交易网上免费注册或获取数字证书方可办理业务。

五、投标文件的递交

5.1 递交投标文件截止时间：2024 年 5 月 21 日 9 时 00 分（北京时间，逾期不予受理）。

5.2 开标时间：2024 年 5 月 21 日 9 时 00 分北京时间）。

5.3 开标地点：在天水市公共资源交易中心二楼第四开标厅（天水市秦州区建设路 185 号

原天水市政府政务大厅）。

5.4 现因天水市公共资源交易系统优化升级，系统升级为：

（http://47.96.171.185/UserLogin.aspx）。木梯寺石窟安全防范系统工程的开评标活动改变为

通过“赢标电子不见面开标大厅”（网址：

http://tianshui.fzbidding.com/login.html?role=bidding) ，请投标人在开标前登录系统，投标人

须在提交投标文件截止时间前，使用“赢标投标编制工具”生成的.GCTB、.HWTB 或.FWTB 加

密投标文件上传至“赢标电子开评标系统”（网址：

http://tianshui.fzbidding.com/login.html?role=bidding) ，

逾期未上传到指定的网络开标系统的投标文件，不予受理。

开标前投标人须登录“赢标电子开评标系统”进行签到。若在开标截止时间前没有签到则视

为放弃投标。网上开标时间：同递交投标文件截止时间一致。开标时，投标人采用网上远程

异地解密时，请用 CA 证书登录“赢标电子开评标系统”，进入本项目开标大厅点击解密来

完成投标文件的解密工作。每位投标人的解密时间从开标时间起 30 分钟内完成，超过规定



时间解密的投标文件不予接受。

5.5 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在天水市公共资源交易中心网站（http://www.tianshui.gov.cn/ggzyjy/) 上发布。

七、联系方式

招标人： 武山县文体广电和旅游局 招标代理机构： 甘肃安华工程管理咨询有限

公司

地址： 天水市武山县 地址： 天水市秦州区福门豪景公馆

B 座 2002 室

联系人：
程志天

联系人： 韩瑛

电话： 0938-3423327 电话： 18919221722

2024 年 4 月 26 日


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	七、联系方式

